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ASTE 12x600 mm

Cod. 04.4070.80

Asta filettata per sostegno in acciaio inox mm. 12X600

Descrizione
Caratteristiche:

e Per sostegni

¢ Filettate tutte in modo uguale, consentono intercambiabilita con qualsiasi base.

Dati Tecnici

Materiale

Dimensioni (@xH mm)

Varianti

Codice

04.4070.79
04.4070.80
04.4070.84
04.4090.79
04.4090.80

04.4090.84

Prodotto

ASTE INOX PER SOSTEGNI

ASTE 12x600 mm

ASTE 15X800 mm

ASTE IN ALLUMINIO PER SOSTEGNI

ASTE IN ALLUMINIO PER SOSTEGNI

ASTE IN ALLUMINIO PER SOSTEGNI

acciaio inox

12 x 600

Materiale

acciaio inox

acciaio inox

acciaio inox

ferro cromato

ferro cromato

ferro cromato

Dimensioni (@xH mm)
10 x 500
12 x 600
15 x 800
10 x 500
12 x 600

15 x 1000
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