

ASTE 12x600 mm

Cod. 04.4070.80

Asta filettata per sostegno in acciaio inox mm. 12X600



Descrizione

Caratteristiche:

- Per sostegni
- Filettate tutte in modo uguale, consentono intercambiabilità con qualsiasi base.

Dati Tecnici

Materiale	acciaio inox
Dimensioni (ØxH mm)	12 x 600

Varianti

Codice	Prodotto	Materiale	Dimensioni (ØxH mm)
04.4070.79	ASTE INOX PER SOSTEGNI	acciaio inox	10 x 500
04.4070.80	ASTE 12x600 mm	acciaio inox	12 x 600
04.4070.84	ASTE 15X800 mm	acciaio inox	15 x 800
04.4090.79	ASTE IN ALLUMINIO PER SOSTEGNI	ferro cromato	10 x 500
04.4090.80	ASTE IN ALLUMINIO PER SOSTEGNI	ferro cromato	12 x 600
04.4090.84	ASTE IN ALLUMINIO PER SOSTEGNI	ferro cromato	15 x 1000

